
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 08.08.2014                                                                                                           № 557 

г. Оха 
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от  
28.02.2014 № 88 «Об утверждении 
Плана мероприятий по 
реконструкции, капитальному 
ремонту социально значимых 
объектов дорожного хозяйства и 
благоустройству муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» на 2014-2016 годы» 
 
  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 

Бюджетного кодекса РФ, перечня поручений губернатора Сахалинской области от 

22.01.2014 № 2-ПП «О повышении эффективности работы по внедрению принципов 

программно-целевого управления и бюджетирования, ориентированного на результат», в 

целях создания  благоприятных условий для проживания населения на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 9 

Устава  муниципального образования городской округ «Охинский», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от  28.02.2014 № 88 «Об утверждении Плана мероприятий по 

реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов дорожного хозяйства 

и благоустройству муниципального образования городской округ «Охинский» на 2014-

2016 годы» следующие изменения: 



1.1. В наименовании пункта 1 слова «реконструкции, капитальному ремонту 

социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству» 

заменить словом «развитию».  

1.2. В наименовании, приложений №№ 1, 2, 3 к постановлению администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от  28.02.2014 № 88 слова 

«реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов 

дорожного хозяйства и благоустройству» заменить словом «развитию».    

    2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

   3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

строительства и развития инфраструктуры Е.Ю. Зотову. 

 

 

Глава муниципального образования                                                 А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 
 
 
 


